
  
   

                                              Istituto Comprensivo Statale di Nizza Monferrato 
                                                                             “Carlo Alberto Dalla Chiesa” 
                      Reg. Campolungo 14049 Nizza M. to – Tel e Fax 0141721238 

                  e-mail: atic816005@istruzione.it  –  atic816005@pec.istruzione.it 
                                                                              C.M. ATIC816005 – C.F. 91013430052 

 

 

 

         
        Nizza Monferrato, 17/02/2020 

 
         Al Sig.  IUZZOLINO Nicola  

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Asti 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Ridetermina punteggio personale ATA inserito nelle graduatorie di Istituto III 

fascia triennio  2018/21 – Sig. IUZZOLINO Nicola  nato  a Oliveto Citra (SA)  
il 08/04/1974  .   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il contratto di lavoro prot. n. 363 del 29/01/2020 stipulato tra questo Istituto e 
il sig. IUZZOLINO Nicola nato a Oliveto Citra (SA)  il 08/04/1974  in qualità di 
collaboratore scolastico dal 29/01/2020 al 04/02/2020; 

Visti   gli atti d’ufficio; 
Visto  l’art. 7 del D.M. n. 640 del 30/08/2017; 
Esaminata  la documentazione; 
Verificato  il punteggio attribuito per la qualifica di assistente amm.vo e collaboratore 
          scolastico 

D E C R E T A 
 

La NON CONVALIDA del punteggio attribuito al Sig. IUZZOLINO Nicola nato a Oliveto 
Citra (SA)  il 08/04/1974, nelle seguenti graduatorie di Istituto di terza fascia per i profili: 
 

PROFILO PUNT. TITOLI PUNT, SERVIZIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TOTALE 

Ass. Amm.vo 6,67 1,75 0,50 8,92 

Coll. scolastico 6,67 1,75 0,25 8,67 

 
Il punteggio viene pertanto rideterminato come segue: 
 

PROFILO PUNT. TITOLI PUNT, SERVIZIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TOTALE 

Ass. Amm.vo 6,67 0,55 0,50 7,72 

Coll. scolastico 6,67 0,55 0,25 7,47 

 
La presente  certificazione ha validità per tutto il  periodo di  durata delle graduatorie di 
Circolo e di Istituto in questione e deve essere consegnata, in copia, dall’aspirante a 
ciascuna scuola con la quale contrarrà rapporto di lavoro. 
 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Maria Modafferi 
                                                                                                                                                                                                 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000653 - 17/02/2020 - C4 - E

mailto:atic816005@istruzione.it
mailto:atic816005@pec.istruzione.it

		2020-02-17T13:11:30+0100
	Maria Modafferi




